
 

PANEVĖŽIO PEDAGOGŲ ŠVIETIMO CENTRAS  

 

Biudžetinė įstaiga, Topolių al. 12, LT-35169 Panevėžys, 

tel. (8 45) 46 55 46, faks. (8 45) 46 55 46, el. p. pscpanevezys@gmail.com, 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195473036 

____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

              PATVIRTINTA 

                                    Panevėžio pedagogų švietimo centro 

                          direktoriaus 2017 m. vasario 28 d. 

                          įsakymu Nr. V-7 
METODINIAI RENGINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Konsultantai Pastabos 

1. Vaikų piešinių paroda  

„Mes iškelsim Trispalvę 

aukštai...“ 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Draugystė“ 

komanda 

Panevėžio 

ikimokyklinių 

įstaigų ugdytiniai 

2017-02-08- 

2017-03-03 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

vaikų skyrius 

Beržų g. 50 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

__________ 

2. Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimas 2017 metais   

Asta Malčiauskienė, 

PPŠC direktorė 

Panevėžio miesto 

metodinių būrelių 

pirmininkai  

2017-03-01 

14.00 val. 

PPŠC 

konferencijų 

salė 

Rima 

Šarkanienė, 

Ginta 

Martinkienė, 

Genovaitė 

Pinevičienė, 

Birutė 

Šinkūnaitė  

__________ 

3. Metodinė diena 

,,Modernumo ir tradicijos 

dermė Kaziuko mugėje“ 

Irena Aleliūnienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio ,,Kastytis“ 

metodinio būrelio 

pirmininkė  

Po 1-ą pedagogą iš 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

2017-03-03 

12.00 val.  

Panevėžio 

lopšelis- 

darželis 

,,Kastytis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

__________ 



4. Miesto bendrojo ugdymo 

mokyklų 3-4 klasių mokinių 

kalbos viktorina 

 

Džiuginta Kropienė, 

Panevėžio „Šaltinio“ 

progimnazijos 

specialioji pedagogė 

metodininkė,   

Irma Čekanauskaitė, 

Panevėžio Senvagės 

progimnazijos 

specialioji pedagogė 

metodininkė,   

Vilija Sinkevičienė, 

Panevėžio „Vilties“ 

progimnazijos 

logopedė, specialioji 

pedagogė 

metodininkė,  

Dalia Gudienė, 

Panevėžio „Šaltinio“ 

progimnazijos 

logopedė  

metodininkė,  

Miglė Vitkūnienė, 

Panevėžio 

,,Saulėtekio“ 

progimnazijos 

specialioji pedagogė 

metodininkė   

Panevėžio 

„Šaltinio“, Senvagės, 

„Vilties“, 

„Saulėtekio“ 

progimnazijų, 

Skaistakalnio 

pagrindinės 

mokyklos, 

Kazimiero Paltaroko  

gimnazijos  3-4 kl. 

mokiniai 

2017-03-13-31 

 

Panevėžio 

„Šaltinio“, 

Senvagės, 

„Vilties“, 

„Saulėtekio“  

progimnazijos 

 

Ginta 

Martinkienė 

46 55 46 

__________ 

5. Metodinė veikla 

 „Lietuva vaiko akimis ir 

lūpomis“ 

(renginys perkeltas iš 

vasario mėn.) 

Vera Janikūnienė, 

Panevėžio regos 

centro „Linelis“ 

direktorė, 

Dalia Jankevičienė, 

Panevėžio regos 

centro „Linelis“ 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Panevėžio regos 

centro „Linelis“, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Riešutėlis“ 

pedagogai 

2017-03-14 

10.00 val. 

 

 

2017-03-17 

10.00 val. 

Panevėžio 

regos centras 

,,Linelis” 

 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Riešutėlis“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

__________ 



Violeta Kaupelienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Riešutėlis“ 

direktorė, 

Janina Petrulienė,  

Panevėžio lopšelio-

darželio „Riešutėlis“ 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

6. Konkursas  

,,Paslaptingasis PI“ 

Panevėžio 

,,Žemynos“  

progimnazijos 

mokytojos 

metodininkės: 

Zita Budrienė, Rita 

Bulovienė, Daiva 

Čižienė  

Matematikos 

mokytojai ir 7-8 kl. 

mokinių komandos, 

pakviestos atskiru 

pranešimu  

2017-03-14 

14.00 val.  

Panevėžio 

,,Žemynos“  

progimnazija 

Rima 

Šarkanienė 

46 55 46 

Dėl informacijos 

kreiptis į mokytoją 

Zitą Budrienę 

8 686 729 66 

7. Pedagogų, ugdytinių ir 

tėvelių kūrybinių darbų 

paroda 

 „Žemė – mūsų planeta“ 

Vilija Rudžiūnienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Jūratė“ 

auklėtoja-

metodininkė, 

Rima Vasiliauskienė,                                     

vyresnioji auklėtoja 

 

Panevėžio 

ikimokyklinių 

įstaigų 

bendruomenės 

2017-03-15-23 Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

,,Jūratė“, 

Palangos g. 28 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

__________ 

8. Panevėžio ugdymo įstaigų 

psichologų metodinio 

būrelio susirinkimas 

Diana Kudžmienė,  

Panevėžio lopšelis-

darželis „Pasaka“ 

psichologė 

 

Panevėžio ugdymo 

įstaigų psichologai 

2017-03-16 

14.00 val. 

PPŠC 

konferencijų 

salė 

Ginta 

Martinkienė 

46 55 46 

__________ 

9. Atvira pamoka  

„Piešimas sausu teptuku“ 

Irina Nosova, 

Panevėžio dailės 

mokyklos mokytoja 

Panevėžio „Šaltinio“ 

progimnazijos 3b 

klasės mokiniai 

2017-03-17 

9.00 val. 

Panevėžio 

„Šaltinio“ 

progimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

46 55 46 

__________ 

10. Atvira pamoka  

„Papuošalų gamyba“ 

Asta Mačiulienė, 

Panevėžio dailės 

mokyklos mokytoja 

 

Panevėžio „Šaltinio“ 

progimnazijos 3b 

klasės mokiniai 

2017-03-17 

9.00 val. 

Panevėžio 

„Šaltinio“ 

progimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

46 55 46 

__________ 



11. Socialinių pedagogų 

metodinis susirinkimas, 

skirtas veiksmo savaitei 

„Savaitė be patyčių“ 

Redita 

Šarapajevienė, 

Panevėžio „Minties“ 

gimnazijos socialinė 

pedagogė 

Socialiniai 

pedagogai 

2017-03-20 

14.00 val. 

 

Panevėžio 

„Minties“ 

gimnazija 

 

Ginta 

Martinkienė 

46 55 46 

__________ 

12. Paskaita mokinių tėvams 

„Kai mano vaikas susiduria 

su patyčiomis“ 

Redita 

Šarapajevienė, 

Olweus programos 

instruktorė, 

Panevėžio „Minties“ 

gimnazijos socialinė 

pedagogė 

Panevėžio „Minties“ 

gimnazijos 

bendruomenė 

2017-03-20 

18.00 val. 

 

Panevėžio 

„Minties“ 

gimnazija 

 

Ginta 

Martinkienė 

46 55 46 

__________ 

13. Respublikinis pleneras 

„Sniego karalystė 2017“ 

Panevėžio Kastyčio 

Ramanausko 

lopšelio-darželio 

komanda 

Šalies ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio 

ugdymo mokyklų 

vaikai, tėvai ir 

pedagogai 

2017-02-20 – 

2017-03-06 

 

Plenero 

nuotraukų 

ekspozicija - 

Panevėžio G. 

Petkevičaitės – 

Bitės 

bibliotekos 

vaikų ir 

jaunimo 

skyriuje 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

__________ 

14. Tėvelių kūrybinių darbų 

paroda  

„Stilizuoti inkilai“ 

Renata Stakėnienė,  

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Kregždutė“ 

direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui,  

Laima Stasiukaitienė,  

auklėtoja 

metodininkė,  

Jolanta 

Vaitkevičienė, 

auklėtoja 

metodininkė 

Panevėžio 

ikimokyklinių 

įstaigų 

bendruomenės 

2017-03-27-  

2017-04-21 

 

Panevėžio 

lopšelis- 

darželis 

„Kregždutė“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

__________ 

15. Metodinės dienos renginys 

„Ieškokime gėrio aplinkui 

 ir dalinkimės juo“ 

Kristina Brinklienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Gintarėlis“ 

Panevėžio lopšelių-

darželių 

pavaduotojai 

2017-03-29 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis- 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

__________ 



direktorė,  

Liuda Balabonienė,  

direktorės 

pavaduotoja 

ugdymui, 

Inga Leonienė, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogė  

ugdymui  

(arba atstovai - 

auklėtojų metodinių 

ratelių pirmininkai) 

darželis 

„Gintarėlis“ 

16. Pedagogų, vaikų ir 

ugdytinių kūrybinių darbų 

paroda  

„Grįžtančių paukštelių 

sutiktuvės“ 

Jurgita Ramoškienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Sigutė“ 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui,  

Regina 

Macijauskienė, 

auklėtoja 

metodininkė 

Panevėžio miesto  

ir rajono 

ikimokyklinių 

įstaigų 

bendruomenės 

Kovo mėn.  Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

,,Sigutė“, 

Kanklių g. 8 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

__________ 

                                                                                                    

                 

 


